                                               Questions And Answers #6
1.  Question:  Can you verify for us whether or not the incumbent contract trailers are built to the same TDPs as the current procurement?  If not, will you please provide the TDP numbers under which they are being built or the RFP?
Answer:  The trailers under contract DAAE07-03-D-S005 (for M1101 & M1102 cargo trailers) are being built to  the same TDP  found in solicitation  DAAE07-03-R-S196 .

2.   Question:  Finding sources for 12340071, shock absorber, front.  It is not the Government’s function to answer question(s) about supply sources named which are under contractual agreement with another company.  
Answer:  The Shock absorber drawing, 12340071 is an "envelope drawing" with a TACOM Cage Code and part number.  It does not list any sources of supply. The   contractors should be able to find a source based on the information provided in the drawing.  P/N 12340071 shock absorber, front, is a stock funded item purchased under NSN: 2510-01-190-3862.  The contractor is responsible for ensuring that the shock absorber meets the requirements of drawing 12340071. 

3. Question: Amendment 00006, Par. 4, “Fuel drum Adapter” 132211E7541 is in correct, Reference Drawing Number 1323OE6520 (the fifth character is a capital O, as in the alphabet) this should be drawing no. 13211E7541, there are too many 2’s in the drawing number call-out.
Answer:   The correct drawing for Fuel Drum Adapter is 13211E7541.   Drawing Power Unit 5kW, 60HZ, PU-797A, 13230E6520  is provided for reference only (immaterial whether or not fifth character is a capital O or a 0)...........Contractors are reminded to not include cost of the Power unit in their Bid.
